
SEZIONE H - H

H H

A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 8

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023

REV. DESCRIZIONE APPROVATO DA DATA
00 Emesso VLADUT.IACOMI 03/02/2025

305 459142

11
18

90
0

15
4

1294848

400 730

45
8

27
2

20
3

52
7

29
7

43
3

200 200

48353

32369

D

G

E



ELENCO PARTI
N° QTÀ CODICE REV. DESCRIZIONE (ITA) DESCRIPTION (EN) BESCHREIBUNG (DE) DESCRIPTION (FR) DESCRIPCIÓN (ES)
1 12 80300260 00 VITE AUTOFIL. DIN 7981/TX 4,8X13 ZNC     
2 3 855650 00 INSERTO M5 ESAGONO INOX 030     
3 4 829541 00 MANIGLIETTE FE/ZN 9X34XM5 CRUS     
4 3 853651 00 DADO INOX M5 DIN 934     
5 7 853790 00 ROSETTA INOX M5 5X10 DIN 125     
6 1 862311 00 MICROINTERRUTTORE LEVA LUNGA FRIGG.     
7 1 60200219 05 FINITO CANALINA CAVI SUPERFRY     
8 1 80300018 01 FILTRO RESIDUI FRIGG. Y SERIE 700     
9 1 60200283 03 FINITO TAPPO SEMICH. UNGHIA  CARICO OLIO     

10 2 819136 00 BOCCOLA PASSAGGIO CAVI   LEGNB     
11 1 20100038 08 ASS. PREASS. FISS. ATTUATORI FRIG. MILO     
12 1 20100042 06 ASS. PREAS. MANTELLO SUPERFRY 70     
13 1 20200027 02 SAL. CHIUSURA SCANSO POMPA SUPERFRY     
14 2 60200409 03 FINITO MEZZALUNA CHIUSURA SCARICO     
15 1 20100073 02 ASS. VASCA RACC.OLIO CON FILTRO 700     
16 1 60200421 01 FINITO STAFFETTA SUPPORTO MICRO SCARICO     
17 4 853659 00 DADO INOX M5 FINTA RONDDL. DIN     
18 1 20200059 00 SAL. ATTACCO PROLUNGA VALV. 1" 1/2     
19 1 852053 00 VITE TE INOX M5X40 DIN933     
20 5 853655 00 DADO INOX M5 AUTOBLOCCANTE     
21 1 80300053 00 DADO M8 CIECO CON CALOTTA DIN 1587     
22 1 80300057 00 MANIGLIA ELESA RIF. 21602     
23 1 20100087 03 ASS. ASS. PORTA 1/2 CON MANIGLIA MILO     
24 1 60200425 01 FINITO CERNIERA SUP. PORTA MILO     
25 1 60200407 02 FINITO CARTER POSTERIORE FRIGG. MILO     
26 1 20100243 02 ASS. CAMERA COMBUSTIONE FRIG. S7     
27 1 20100250 10 ASS. PARATIA ANTERIORE FRIGG. GAS     
28 2 80300064 00 ANTIVIB. RIF. DVA.6-10-10-M5-12-40 ELESA     
29 2 852591 00 VITE TPSCE INOX M5*16 DIN7991     
30 1 20100086 05 ASS. CRUSC. E-PRO FRIGG. 400 MILO     
31 1 20100274 02 ASS. FILTRO CON TAMPONE D.16 FRIG.     
32 4 80300106 00 ANTIVIB. M5 RIF. RS 126-3910     
33 1 20100031 01 ASS. TUBETTO VASCA OLIO SUPERF 2023     
34 2 852511 00 VITE TCTCR INOX M4X10 DIN7985     
35 1 819131 00 PRESA USB A PANNELLO  WEI1018840000     
36 1 20100178 03 ASS. PARATIA PARASPRUZZI + TAPPO     
37 1 60200462 10 SCHIENA RINFORZATA 400 MILO     
38 1 60200677 04 PROT FONDO VASCA FRIG MILO GAS     
39 2 863101 01 CESTO FRIGG. CMF15-17 135X280X120H     
40 1 891852 00 DETERGENTE FRIGGITRICE TABS OFF-TAB     
41 2 4006004 03  RULLINO ASSIEM. PER ASTE SUPE     
42 1 60201264 00 PLACCA RINFORZO DRITTA FRIG. GAS     
43 1 20100240 03 ASS. PROL. CAM. X ALZAT. 400 - MILO     
44 1 20100272 01 ASS. POMPA MAGG. CARICO AUTO MILO     
45 4 852051 00 VITE TE INOX M5X30 DIN933     
46 2 20100325 00 ASS. ASTA ALZACESTI + TESTIMONE     
47 1 20400026 00 BURATTAT. GANCIO SALDATO SX V2     
48 1 20400027 00 BURATTAT. GANCIO SALDATO DX V2     
49 2 80300258 00 INSERTO M5 ESAGONO ZINCATO     
50 1 60200884 05 SUPPORTO GUIDA ALZACESTI FRIG MILO     

A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 6

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023



ELENCO PARTI
N° QTÀ CODICE REV. DESCRIZIONE (ITA) DESCRIPTION (EN) BESCHREIBUNG (DE) DESCRIPTION (FR) DESCRIPCIÓN (ES)
51 49 80300259 00 VITE TB TX25 FLANG.A2 INOX M5X12     
52 1 80300276 00 TUBO MANDATA OLIO D.16 FRIG S7 MILO     
53 1 80300278 01 TUBO RITORNO OLIO D.16 FRIG S7 MILO     
54 1 20100275 00 ASS. GRUPPO RACCORDO A T D.16 MILO     
55 1 80300280 00 TUBO MANDATA DIFF. D.16 FRIG. MILO     
56 1 862837 00 BICONO OTT. DA 16           ACQ7001     
57 1 862831 02 DADO OTT.1/2 X BICONO DA 16 ACQ7703     
58 1 862803 01 NIPLES OTTONE MM1/2X1/2     ACQ7514     
59 1 20100361 02 ASS. VALV. SIT 822 FRIG. + DISTR S7     
60 1 20300003 00 IMBALLO 400 MILO     
61 1 20200060 02 SAL. ASTA PROLUNGA CON BUSSOLA     
62 1 20400044 03 VERN. PROLUNGA CAMINO PER ALZ. 400     
63 1 80200001 00 DADO M10 INOX AUTOBLOCCANTE     
64 1 849302 00 CANBUS MICROF2+2 X2 L=1000  COND.     
65 1 80300052 03 PERNO MANIGLIA SCARICO FRIG. MILO     
66 1 20100271 02 ASS. CERNIERA PORTA + STAFFA + VIT.     
67 1 20100486 00 ASS. ELETTRODO BIFILARE + PIASTRINA     
68 1 20100416 02 ASS. SCATOLA POTENZA FRIG - SERIE N     
69 2 852949 00 VITE M3X20 DIN 7985 ZINC. BIANCO     
70 2 80300474 00 DADO ESAG. M3 DIN 985 AUTOBLOCCANTE     
71 1 80300162 01 RETINA X FRIG MILO 14LT     
72 1 60201551 00 CONTENIMENTO ANTIOLIO FRIG GAS MILO     
73 2 849263 00 CAVO SICUREZZA CRUSCOTTO     
74 1 989094 00 SCHEDA INTERFACCIA GAS SUPERFRY     
75 4 80300515 00 DISTANZIALE COMBO 1-10     
76 1 20100539 02 ASS. SCATOLA EL SUPERFRY GAS + COIB     
77 1 20100541 00 ASS. TELAIO ALZAT. N7FRG MILO     
78 1 60201620 02 CHIAVE FISSAG. BOCCOLA PORTA FILTRO     
79 1 80300579 00 CAVO USB AM-AM 1MT USB-A-05-USB-A     
80 1 989078 00 MOLLA FERMABULBO BRUC.FRIG  ACQ8306     
81 1 20100590 01 ASS. COPERCHIO ASOLE FRIGG. MILO S7     
82 2 844424 00 GUARNIZIONE OR 2050 FPM     
83 1 20100538 00 ASS. CAVO ACCENSIONE RILEVAZIONE     
84 1 20300024 00 KIT GIUNZIONE MACCHINE     
85 1 891952 00 SPATOLA IN SILICONE 41 CM     
86 1 837131 00 BOBINA PER VALVOLA 820 NOVA 0967064     
87 2 80300005 01 PERNO INOX D.5X15 CERNIERA POR     

A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 6

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023



PARTICOLARE D

D

A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 8

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023

66

29

51

30

23

35 27

12.1 12.9

79

12.3

25

37
3

5

28

77

42

43

62

39

48

12.4
24

51

30.1

46

11

59

87

87



ELENCO PARTI
N° QTÀ CODICE REV. DESCRIZIONE (ITA) DESCRIPTION (EN) BESCHREIBUNG (DE) DESCRIPTION (FR) DESCRIPCIÓN (ES)
3 4 829541 00 MANIGLIETTE FE/ZN 9X34XM5 CRUS     
5 7 853790 00 ROSETTA INOX M5 5X10 DIN 125     

11 1 20100038 08 ASS. PREASS. FISS. ATTUATORI FRIG. MILO     
12.3 1 60200050 15 FIANCO SX SERIE 70 - MILO     
12.4 1 60200049 15 FIANCO DX SERIE 70 - MILO     
12.1 1 60200393 10 BASAMENTO FRIG. S.70 - 400 10/10     
12.9 4 80300255 00 PIEDE 2" INOX 150 - 210     
23 1 20100087 03 ASS. ASS. PORTA 1/2 CON MANIGLIA MILO     
24 1 60200425 01 FINITO CERNIERA SUP. PORTA MILO     
25 1 60200407 02 FINITO CARTER POSTERIORE FRIGG. MILO     
27 1 20100250 10 ASS. PARATIA ANTERIORE FRIGG. GAS     
28 2 80300064 00 ANTIVIB. RIF. DVA.6-10-10-M5-12-40 ELESA     
29 2 852591 00 VITE TPSCE INOX M5*16 DIN7991     
30 1 20100086 05 ASS. CRUSC. E-PRO FRIGG. 400 MILO     

30.1 1 989059 00 SCHEDA DISPLAY 7'' RETROP.FRIGG.'22     
35 1 819131 00 PRESA USB A PANNELLO  WEI1018840000     
37 1 60200462 10 SCHIENA RINFORZATA 400 MILO     
39 2 863101 01 CESTO FRIGG. CMF15-17 135X280X120H     
42 1 60201264 00 PLACCA RINFORZO DRITTA FRIG. GAS     
43 1 20100240 03 ASS. PROL. CAM. X ALZAT. 400 - MILO     
46 2 20100325 00 ASS. ASTA ALZACESTI + TESTIMONE     
48 1 20400027 00 BURATTAT. GANCIO SALDATO DX V2     
51 49 80300259 00 VITE TB TX25 FLANG.A2 INOX M5X12     
59 1 20100361 02 ASS. VALV. SIT 822 FRIG. + DISTR S7     
62 1 20400044 03 VERN. PROLUNGA CAMINO PER ALZ. 400     
66 1 20100271 02 ASS. CERNIERA PORTA + STAFFA + VIT.     
77 1 20100541 00 ASS. TELAIO ALZAT. N7FRG MILO     
79 1 80300579 00 CAVO USB AM-AM 1MT USB-A-05-USB-A     
87 2 80300005 01 PERNO INOX D.5X15 CERNIERA POR     

A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 6

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023



PARTICOLARE E

E

A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 5

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023

59.13

59.7

59.2

59.3

59.1

59.10

59.4

59.10 59.9

59.8

1

21 65 2261

2018

19

6

70

16

17

41

77

42

43

62

50

71

8

26
77.1

77.2

63

9

59.12

59.11

85
72

67 83



ELENCO PARTI
N° QTÀ CODICE REV. DESCRIZIONE (ITA) DESCRIPTION (EN) BESCHREIBUNG (DE) DESCRIPTION (FR) DESCRIPCIÓN (ES)
1 12 80300260 00 VITE AUTOFIL. DIN 7981/TX 4,8X13 ZNC     
6 1 862311 00 MICROINTERRUTTORE LEVA LUNGA FRIGG.     
8 1 80300018 01 FILTRO RESIDUI FRIGG. Y SERIE 700     
9 1 60200283 03 FINITO TAPPO SEMICH. UNGHIA  CARICO OLIO     

16 1 60200421 01 FINITO STAFFETTA SUPPORTO MICRO SCARICO     
17 4 853659 00 DADO INOX M5 FINTA RONDDL. DIN     
18 1 20200059 00 SAL. ATTACCO PROLUNGA VALV. 1" 1/2     
19 1 852053 00 VITE TE INOX M5X40 DIN933     
20 5 853655 00 DADO INOX M5 AUTOBLOCCANTE     
21 1 80300053 00 DADO M8 CIECO CON CALOTTA DIN 1587     
22 1 80300057 00 MANIGLIA ELESA RIF. 21602     
26 1 20100243 02 ASS. CAMERA COMBUSTIONE FRIG. S7     
41 2 4006004 03  RULLINO ASSIEM. PER ASTE SUPE     
42 1 60201264 00 PLACCA RINFORZO DRITTA FRIG. GAS     
43 1 20100240 03 ASS. PROL. CAM. X ALZAT. 400 - MILO     
50 1 60200884 05 SUPPORTO GUIDA ALZACESTI FRIG MILO     

59.1 1 80300169 07 DISTRIBUTORE GAS FRG-CPG MILO     
59.2 1 862803 01 NIPLES OTTONE MM1/2X1/2     ACQ7514     
59.3 1 862831 02 DADO OTT.1/2 X BICONO DA 16 ACQ7703     
59.4 1 835769 00 RACCORDO 3/8 OTT.BIC. DA 12 0958025     
59.7 1 862837 00 BICONO OTT. DA 16           ACQ7001     
59.8 1 80300158 03 TUBO GAS D.12 FRIG MILO     
59.9 1 829451 00 DADO SEMICIECO FE/ZN 19X14X3/8 F.12     

59.10 2 835761 00 BICONO DA 12 VALV. MINISIT 0957007     
59.11 1 852491 00 VITE TE INOX FINTA  ROND.     M4X10     
59.12 2 853994 00 RONDELLA RAME 4X8X2     
59.13 1 20100450 00 ASS. VALV. SIT 822 + ESCLUS. REG.     

61 1 20200060 02 SAL. ASTA PROLUNGA CON BUSSOLA     
62 1 20400044 03 VERN. PROLUNGA CAMINO PER ALZ. 400     
63 1 80200001 00 DADO M10 INOX AUTOBLOCCANTE     
65 1 80300052 03 PERNO MANIGLIA SCARICO FRIG. MILO     
67 1 20100486 00 ASS. ELETTRODO BIFILARE + PIASTRINA     
70 2 80300474 00 DADO ESAG. M3 DIN 985 AUTOBLOCCANTE     
71 1 80300162 01 RETINA X FRIG MILO 14LT     
72 1 60201551 00 CONTENIMENTO ANTIOLIO FRIG GAS MILO     
77 1 20100541 00 ASS. TELAIO ALZAT. N7FRG MILO     

77.1 1 829738 00 VALVOLA INOX A SFERA FF DA 1" 1/2     
77.2 1 80300587 00 TRONCHETTO FIL. SCARICO SUPERFRY     
83 1 20100538 00 ASS. CAVO ACCENSIONE RILEVAZIONE     

A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 6

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023



A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 3

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023

44.2

44.1

44.3

44.4

44.5 44.3 44.1 44.2

55

32

31

5453

52

5758

44



ELENCO PARTI
N° QTÀ CODICE REV. DESCRIZIONE (ITA) DESCRIPTION (EN) BESCHREIBUNG (DE) DESCRIPTION (FR) DESCRIPCIÓN (ES)
31 1 20100274 02 ASS. FILTRO CON TAMPONE D.16 FRIG.     
32 4 80300106 00 ANTIVIB. M5 RIF. RS 126-3910     
44 1 20100272 01 ASS. POMPA MAGG. CARICO AUTO MILO     

44.1 2 862837 00 BICONO OTT. DA 16           ACQ7001     
44.2 2 862831 02 DADO OTT.1/2 X BICONO DA 16 ACQ7703     
44.3 2 862803 01 NIPLES OTTONE MM1/2X1/2     ACQ7514     
44.5 1 80300236 00 POMPA OLIO UP12/OIL 24V - 16432013     
44.4 1 80300475 00 GOMITO INOX 316 MF 1/2     
52 1 80300276 00 TUBO MANDATA OLIO D.16 FRIG S7 MILO     
53 1 80300278 01 TUBO RITORNO OLIO D.16 FRIG S7 MILO     
54 1 20100275 00 ASS. GRUPPO RACCORDO A T D.16 MILO     
55 1 80300280 00 TUBO MANDATA DIFF. D.16 FRIG. MILO     
57 1 862831 02 DADO OTT.1/2 X BICONO DA 16 ACQ7703     
58 1 862803 01 NIPLES OTTONE MM1/2X1/2     ACQ7514     

A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 6

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023



A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 2

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023

76

7

68.3

74

68.5

68.6

76.1.2

76.1.21

76.1.11

76.1.5 76.1.1.1076.1.1.276.1.1.1

76.1.1.6

76.1.1.6

76.1.1.5

76.1.1.4

76.1.1.7

76.1.1.6

76.1.1.5

76.1.1.4

76.1.11

76.1.17

76.1.22

76.1.22 76.1.22

76.1.20



ELENCO PARTI
N° QTÀ CODICE REV. DESCRIZIONE (ITA) DESCRIPTION (EN) BESCHREIBUNG (DE) DESCRIPTION (FR) DESCRIPCIÓN (ES)
7 1 60200219 05 FINITO CANALINA CAVI SUPERFRY     

68.3 1 60201324 01 SCATOLA SCHEDA POT. FRE/G SERIE N     
68.5 1 989093 00 SCHEDA POTENZA FRIGGITRICI SUPERFRY     
68.6 1 982870 00 PONTE DIODI 25A ERT640087000     
74 1 989094 00 SCHEDA INTERFACCIA GAS SUPERFRY     
76 1 20100539 02 ASS. SCATOLA EL SUPERFRY GAS + COIB     

76.1.1.1 1 819126 00 FUSIBILE 5X20 1,25A RIT. ITW01     
76.1.1.2 1 849505 00 PRESSACAVO+DADO CEMBRE PG 13,5     
76.1.1.4 2 80300510 00 MORSETTO TERRA PHOENIX CONTACT 32A     
76.1.1.5 2 80300511 00 MORSETTO NEUTRO PHOENIX CONTACT 32A     
76.1.1.6 3 80300509 00 MORSETTO FASE PHOENIX CONTACT 32A     
76.1.1.7 1 80300512 00 MORSETTO SEZION. PHOENIX CONTACT     
76.1.1.8 1 849001 00 CAVO ALIMENT. 3X1,5X3,5MT   H07RN-F     
76.1.1.9 1 80300385 00 CABLAGGIO COMPLETO FRE - SERIE N     

76.1.1.10 1 819136 00 BOCCOLA PASSAGGIO CAVI   LEGNB     
76.1.2 1 992832 00 TRASFORM. 100VA 24V  BOTTBTMS01024     
76.1.5 1 862124 00 TERMOSTATO SICUREZZA 3F 232° F     

76.1.11 1 989095 00 CENTRALINA RILEV. FIAMMA BRAHMA     
76.1.14 1 80300226 00 CAVO ALIM. VENTOLA 300V RIF 2364898     
76.1.16 1 819039 00 SONDA TEMP. NTC 10K OHM     
76.1.17 4 80300274 00 SUPPORTO RELE' CON ALETTE     
76.1.18 1 819127 00 SONDA PT100 PER SUPERFRY   5108225     
76.1.20 1 80300247 00 MINI RELE 12V 46.61.9.012.0040     
76.1.21 1 80300352 00 BUZZER ESTERNO 12 VDC D.42 MM     
76.1.22 3 80300246 00 MINI RELE 24V 46.61.8.024.0040     
76.1.23 1 80300524 00 INTERRUTTORE SIMBOLO ACCEN. BIPOL     

76.2 1 20100724 00 ASS. PARASPRUZZI + COIB SCATOLA ELE     

A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 6

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023



PARTICOLARE G

G

A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 2

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023

31.531.1031.931.631.7

31.1 31.2 31.8 31.3

32

32.4

11.13

11.12

11.13

11.11

11.3

11.8

11.9

11.4

11.2

11.2

11.14

11.5

11.7

11.6

11.10



ELENCO PARTI
N° QTÀ CODICE REV. DESCRIZIONE (ITA) DESCRIPTION (EN) BESCHREIBUNG (DE) DESCRIPTION (FR) DESCRIPCIÓN (ES)

11.3 2 4006004 03  RULLINO ASSIEM. PER ASTE SUPE     
11.4 2 80300366 00 ATTUATORE CORSA 150MM 12VDC 68   16MMS     
11.5 2 80200006 00 VITE TE M6X70 AISI DIN 932     
11.6 2 853791 00 ROSETTA INOX M6 6X12 DIN 125     
11.7 2 853671 00 DADO INOX M6 DIN 934     

11.10 2 80300012 02 BIELLA A STROZZO LASERTUBO     
11.11 2 80098315 00 VITE TCEI M8X40 INOX     
11.12 2 853801 00 ROSETTA INOX M8 8X17 DIN 125     
11.13 4 80300080 00 DADO M8 INOX AUTOB, DIN 985     
11.14 2 80300062 00 POT MAGNET 20X6 M5X20 GFM M.     
11.2 1 20100336 04 ASS. STRUTTURA FISSAGGIO ATTUATORI     
31.1 1 819122 00 FILTRO 1/2" LINEA OLIO SUPERF     
31.2 1 819146 01 TAMPONE TEFLON ANTIRITORNO SUP     
31.3 1 80300159 02 BOCC PORTA FILTRO SUPERFRY     
31.4 1 829678 00 MOLLA COMPRESSIONE D21810 S/S     
31.5 1 20200062 01 SAL. MANIC. ASPIRAZIONE OLIO     
31.8 1 844430 00 GUARN. TEFLON 2MM D.E 35 D.I 26     
31.6 1 862837 00 BICONO OTT. DA 16           ACQ7001     
31.7 1 862831 02 DADO OTT.1/2 X BICONO DA 16 ACQ7703     
31.9 1 862803 01 NIPLES OTTONE MM1/2X1/2     ACQ7514     

31.10 1 835783 00 RIDUZIONE INOX 316 3/4" X 1/2" MF,     
31.11 1 844436 00 GUARN. EMME MUSS 15X3 MT. 10     

32 4 80300106 00 ANTIVIB. M5 RIF. RS 126-3910     

A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 6

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023



A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 3

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023

26.1.3 26.9

26

27.527.8



ELENCO PARTI
N° QTÀ CODICE REV. DESCRIZIONE (ITA) DESCRIPTION (EN) BESCHREIBUNG (DE) DESCRIPTION (FR) DESCRIPCIÓN (ES)
26 1 20100243 02 ASS. CAMERA COMBUSTIONE FRIG. S7     

26.1.3 2 80300137 01 BRUC. 7KW RIF. 103.3549.00     
26.9 1 80300156 00 RAMPA FRIG MILO     
27.5 1 80300145 00 VENTOLA 120X120 220V  M5 - IP55     
27.8 1 80300344 00 GRIGLIA PROT. 120X120 ERT450965500     

A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 6

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023



A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 3

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023

33

15.1

15.5

15.4

15.6

15.11

82



ELENCO PARTI
N° QTÀ CODICE REV. DESCRIZIONE (ITA) DESCRIPTION (EN) BESCHREIBUNG (DE) DESCRIPTION (FR) DESCRIPCIÓN (ES)

15.1 4 80300040 00 SFERA PORTANTE TEFLON RIF. SPS01500CD     
15.4 1 20200047 00 SAL. CONTENITORE PORTA FILTRO OLIO     
15.5 1 20200048 05 SAL. VASCA OLIO FRIGGITRICE MILO 70     
15.6 1 20100066 00 ASS. FILTRO METALLICO 150 VASCA OIL     

15.11 4 80300041 00 ANELLO FISS. SFERE POR.RIF AFACEL0150000     
33 1 20100031 01 ASS. TUBETTO VASCA OLIO SUPERF 2023     
82 2 844424 00 GUARNIZIONE OR 2050 FPM     

A B C D E F G H I L M N

NMI LHGFEDCA B

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8
TOLLERANZE

GENERALI
ISO 2768-1 mK

PESO IN KG

CODICE

SCALA

DESCRIZIONE

FOGLIO

A3 1 : 6

10472004 N7FRG15HPA FRIGGITRICE SUPERFRY

120.17

PROGETTISTA DATA CREAZIONEGIAMMARUCO 17/03/2023

REV.

00

MATERIALE
DISEGNATORE DANILO.GIAMMARUCO ULTIMA MOD. 17/05/2023


